Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE MODELO  CNPJ: 83.021.832/0001-11

ERRATA EDITAL 038/2015

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 008/2015

O Senhor Prefeito Municipal de Modelo, SC, CLÓVIS LÚCIO SCHLÖSSER,
torna publico para conhecimento dos interessados, o processo licitatório n° 038/2015,
do objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, ZERO QUILÔMETRO, PARA
COMPOR A  FROTA DO DEPARTAMENTO MANUTENÇÃO DE ESTRADAS
E RODAGENS  DO MUNICÍPIO.

Teve alterada a data de abertura do processo no que segue:

"Fica prorrogada a abertura do processo para o dia 20 de FEVEREIRO de

2015, as 08:00."

Prevalecem mantidas as demais condições do edital.

Prefeitura Municipal de Modelo, 04 de Fevereiro de 2015.

CLÓVIS LÚCIO SCHLÖSSER
PREFEITO MUNICIPAL (Em exercício)

ADILSON CESAR BRAUN
DEPARTAMENTO DE COMPRAS